
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

 2018 року               №   /23-2018 

Про розроблення містобудівної документації 

“Генеральний план та план зонування 

території (у складі генерального плану) смт 

Зарічне Рівненської області” 

Керуючись пунктами 42 та 43 частини першої статті 26 статтями 31, 32 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 17, 18, 19, 24 

Закону України “Про регулювання містобудівної документації”, Земельним 

кодексом України та враховуючи необхідність раціонального їх використання, 

створення належних умов для життєзабезпечення смт Зарічне, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Розробити містобудівну документацію “Генеральний план та план 

зонування території (у складі генерального плану) смт Зарічне Рівненської 

області”. 

2. Виконавчому комітету Зарічненської селищної ради: 

2.1. Визначити джерело фінансування робіт та терміни їх виконання із 

розроблення містобудівної документації “Генеральний план та план зонування 

території (у складі генерального плану) смт Зарічне Рівненської області”. 

2.2. Оприлюднити прийняте рішення про початок розробки містобудівної 

документації “Генеральний план та план зонування території (у складі 

генерального плану) смт Зарічне Рівненської області” шляхом розміщення 

прийнятого рішення на офіційному веб-сайті Зарічненської селищної ради, 

інформаційних стендах та через місцеві засоби  масової інформації. 

2.3. Звернутись до Рівненської обласної адміністрації щодо визначення 

державних інтересів для їх врахування під час розроблення містобудівної 

документації “Генеральний план та план зонування території (у складі 

генерального плану) смт Зарічне Рівненської області”. 

2.4. Забезпечити збір вихідних даних для розробки містобудівної 

документації “Генеральний план та план зонування території (у складі 

генерального плану) смт Зарічне Рівненської області”. 

2.5. Забезпечити, разом з організацією-розробником, попередній розгляд 



матеріалів містобудівної документації “Генеральний план та план зонування 

території (у складі генерального плану) смт Зарічне Рівненської області” 

архітектурно-містобудівною радою при управлінні містобудування та архітектури 

Рівненської обласної державної адміністрації. 

2.6. Забезпечити із залученням організації розробника проведення 

громадських слухань, погодження містобудівної документації “Генеральний план 

та план зонування території (у складі генерального плану) смт Зарічне 

Рівненської області” згідно чинного законодавства України. 

2.7. Погодити проект містобудівної документації “Генеральний план та 

план зонування території (у складі генерального плану) смт Зарічне Рівненської 

області” з органами місцевого самоврядування, що представляють інтереси 

суміжних територіальних громад, з метою врегулювання питань планування 

територій та зміни межі смт Зарічне Рівненської області. 

2.8. Виготовлену та погоджену містобудівну документацію “Генеральний 

план та план зонування території (у складі генерального плану) смт Зарічне 

Рівненської області” затвердити на сесії Зарічненської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова        В. Ломако 


